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Mikä on varapiirikuvernöörin / alueen / lohkon / toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen 
kokouksen jälkeen) ja mitkä ovat lähiajan tavoitteet? 
 
Nuorisovaihdon toiminta keskittyi edellisen piirihallituksen 9.4. kokouksen jälkeen toteuttamaan Laukaan 
Peurungassa Sport&Health Lions Youth Camp.In 30.7.-6.8.2016  ja sen yhteydessä perhejakson nuorille 
kestoltaan 2-3 viikkoa ennen leiriä. Japanilaisten osalta leirin jälkeen.  
 
Leiristä annetaan piirihallitukselle erillinen raportti ja taloudellinen selvitys seuraavaan Piirihallitukseen.  
 
Tässä yhteydessä voidaan todeta että isäntäperhejaksot menivät erinomaisesti ja kaikille tuleville nuorille oli 
osoittaa isäntäperhe heidän lähtiessään kotimaastaan, pääosalle vapun aikaan. Näin he saattoivat liittyä omaan 
perustettuun Facebook ryhmään ja aloittaa kontaktoinnit toistensa ja perheiden kanssa.  
 
Leirin ohjelma oli laadittu Peurungan kanssa ja he osallistuivat päivittäin osaltaan ohjelmaan, joka vastasi 
teemasta johdettuja odotuksia ainakin suomalaisten ohjaajien saaman palautteen mukaan.  
 
Majoitukset olivat asuntohotelli Peurantähden 5* huoneistoissa 4-5 hengen ryhmissä. Kaikki sujui hyvin eikä 
vahinkoja tullut.  
 
Ruokailut olivat viidesti Hotelli Peurungan Ravintolassa bufe- pöydissä. 
 
Kuvernöörikurssi Tuomo Holopaisen vetämänä ja paikallisen Pirkko Kokkosen järjestämänä osallistui leirin 
alussa sunnuntai aamulla yhteiseen avauslipunnostoon. Tuomo Holopainen suoritti tervehdyksensä yhteydessä 
virallisen avauksen ja Pirkko Kokkonen esitti kutsujana leiriläisille tervehdyksen. Liput olivat koko viikon ajan 
päivittäin tangoissa, Suomi, EU, Lions ja Leirilippu.  
 
Leiriläiset oli jaettu 7:n ohjaajan muodostamiin ryhmiin johtamisen helpottamiseksi. Ohjaajat olivat 4 
muuramelaista entistä nuorisovaihdokkia, yksi pihtiputaalainen yksi viitasaarelainen ja yksi joutsalainen myös 
vaihdossa olleita. He saavuttivat heti leiriläisten suosion ja luottamuksen johtajanaan leirin johtaja Johannes 
Verasdonck. Hän muuten vietti 70 vuotispäiväänsä 1.8. jota muisteetiin lauluin ja aamiaisen yhteydessä 
tarjotulla täytekakulla.  
 
Leiriä kävi tervehtimässä Peurungan johtaja Seppo Virta ja Laukaan kunnan sivistystoimen johtaja Tolonen. 
Molemmille luovutettiin leirin standaari.   
 
Leirin lopuksi perjantai-iltana oli leiriläisten Farewell ilta johon oli kutsuttu myös isäntäperheiden edustus. Heitä 
olikin paikalla seuraamassa Leiri Olympialaisia n 30 nauttien makkarat ja lettukahvit. 
 
Lauantaina 6.8. leiriläisten itse maksama tilausajobussi vei heidät Hki Vantaa lentoasemalle klo 14:ta mennessä 
ja lennot kotiin saattoivat kaikilta alkaa ajoissa.  
 
Vielä on luvattu toimittaa ohjaajille ohjaajatodistus, jota voi myös lukiokurssiksi tarjota koululleen.  
 

Mahdollista muuta huomioitavaa 
Peurunka sopii erinomaisesti edustavana paikkana järjestää vastaisuudessakin teemoitettu Nuorten Lions kohtaaminen 
Kylpylähotelli infrassa, missä on muitakin asiakkaita ulkomaita myöten saman aikaisesti talon täydeltä (700 asiakasta) 
 

 


